徐志江 240.00 12.12%

杨晨广 179.33 9.06%

朱国富 40.00 2.02%

王政帅 40.00 2.02%

合计 1,980.00 100.00%

9、第四次股权转让

2015 年 1 月 5 日，上虞内配召开股东会，决议同意春晖集团将其持有的股

权 1,480.6672 万元出资额、徐志江将其持有的股权 240.00 万元出资额、杨晨广

将其持有的 179.3328 万元出资额、朱国富将其持有的 40.00 万元出资额、王政帅

将其持有的 40.00 万元出资额，均以 1.2 元／股作价转让给春晖智控。

2015 年 2 月 6 日，前述转让各方分别签署《股权转让协议》。

2015 年 3 月 4 日，绍兴市上虞区市场监督管理局核准了此次变更。

本次股权转让完成后，上虞内配股权结构如下：

股东名称 注册资本（万元） 出资比例

春晖智控 1,980 100%

浙江春晖智能控制股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-76

10、第二次更名

2016 年 5 月，上虞市内燃机配件有限公司更名为绍兴市上虞春晖内燃机配

件有限公司。

11、第三次增资

2016 年 11 月 25 日，公司第六届董事会第十六次会议审议通过《关于向全

资子公司追加投资的议案》，由公司向上虞内配增资 3,608 万元，增资后上虞内

配注册资本由 1,980 万元变为 5,588 万元。2016 年 12 月 2 日，绍兴市上虞区市

场监督管理局核准了此次变更。

本次增资完成后，上虞内配股权结构如下：

股东名称 注册资本（万元） 出资比例

春晖智控 5,588 100%

12、第三次更名

2019 年 9 月，绍兴市上虞春晖内燃机配件有限公司更名为绍兴春晖精密机

电有限公司。

四、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本情况

（一）控股股东及实际控制人

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东及实际控制人为杨广宇先生.

杨广宇先生，现任发行人董事长、中国国籍，无境外永久居留权，身份证号

码 33062219721201，截至本招股说明书签署日，其持有发行人的股份不存

在质押或其它有争议的情况。

（二）其他持有公司 5%以上股份的股东

截至本招股说明书签署日，持有公司 5%以上股份的股东为顾其江先生，持

有发行人 5,872,352 股股份，占公司股份总数的 5.76%，其基本情况如下：

顾其江先生，，现任发行人董事、中国国籍，无境外永久居留权，身份证号

码 33062219591024，截至本招股说明书签署日，其持有发行人的股份不存

在质押或其它有争议的情况。

浙江春晖智能控制股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-77

五、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，公司股份总数为 10,188 万股，如本次公开发行新股 3,400 万股，

发行后公司股份总数为 13,588 万股，本次发行的股份占发行后总股份数的比例

为 25.02%。

本次发行前后公司股本结构如下：

序号 股东
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 杨广宇 52,527,133 51.56% 52,527,133 38.66%

2 顾其江 5,872,352 5.76% 5,872,352 4.32%

3 祥禾泓安 4,662,757 4.58% 4,662,757 3.43%

4 周禾 3,565,638 3.50% 3,565,638 2.62%

5 梁柏松 3,106,295 3.05% 3,106,295 2.29%

6 叶明忠 3,106,295 3.05% 3,106,295 2.29%

7 於君标 2,412,265 2.37% 2,412,265 1.78%

8 吴国强 2,412,265 2.37% 2,412,265 1.78%

9 景江兴 2,412,265 2.37% 2,412,265 1.78%

10
杭州沨行愿景股权投资

合伙企业（有限合伙）
2,161,528 2.12% 2,161,528 1.59%

11 其他股东 19,641,207 19.27% 19,641,207 14.45%

12 社会公众股 - - 34,000,000 25.02%

合计 101,880,000 100.00% 135,880,000 100.00%

（二）前十名自然人股东在发行人的任职情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 任职情况

1 杨广宇 52,527,133 51.56% 董事长

2 顾其江 5,872,352 5.76% 董事

3 周禾 3,565,638 3.50% 无

4 梁柏松 3,106,295 3.05% 董事、总经理

5 叶明忠 3,106,295 3.05% 董事、财务总监

浙江春晖智能控制股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-78

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 任职情况

6 於君标 2,412,265 2.37% 副总经理

7 吴国强 2,412,265 2.37% 无

8 景江兴 2,412,265 2.37% 监事会主席

9 陈峰 1,857,967 1.82% 董事、副总经理、董事会秘书

10 章嘉瑞 1,818,558 1.79% 无

合计 79,091,033 77.64%

（三）发行人的非自然人股东情况

截至本招股书出具日，发行人非自然人股东共 7 名，具体情况如下：

1、上海祥禾泓安股权投资合伙企业（有限合伙）

祥禾泓安，统一社会信用代码：91310000568001583P，成立于 2010 年 12

月 29 日，在上海市工商行政管理局登记注册，经营范围为股权投资、股权投资

管理、投资咨询，住所为中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 958 号 1711

室，执行事务合伙人为宁波济业投资合伙企业（有限合伙），合伙期限至 2022 年

12 月 28 日。祥禾泓安为私募投资基金，已经在中国证券基金业协会备案，基金

编号为 SD2178。其管理人上海涌铧投资管理有限公司已经于 2014 年 6 月办理私

募基金管理人登记，登记号为 P1003507。

2、杭州沨行愿景股权投资合伙企业（有限合伙）

沨行愿景，统一社会信用代码：91330109MA28UD4D9E，成立于 2017 年 6

月 26 日，在杭州市萧山区市场监督管理局登记注册，经营范围为服务：私募股

权投资、投资管理、投资咨询（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资

存款、融资担保、代客理财等金融服务），住所为浙江省杭州市萧山区宁围街道

市心北路 857 号 254-1 室，执行事务合伙人为杭州沨行溪投资管理合伙企业（有

限合伙），合伙期限至 9999 年 09 月 09 日。杭州沨行愿景股权投资合伙企业（有

限合伙）为私募投资基金，已经在中国证券基金业协会备案，基金编号为 SX2356。

其管理人杭州沨华投资管理有限公司已经于 2017 年 5 月办理私募基金管理人登

记，登记号为 P1062789。

浙江春晖智能控制股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-79

3、国金证券股份有限公司

国金证券股份有限公司，统一社会信用代码：91510100201961940F，成立于

1996 年 12 月 20 日，在成都市工商行政管理局登记注册，注册资本为 302,435.931

万元，经营范围为证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的

财务顾问；证券承销与保荐；证券自营；融资融券；证券资产管理；证券投资基

金代销；为期货公司提供中间介绍业务；代销金融产品，住所为成都市青羊区东

城根上街 95 号，法定代表人为冉云，营业期限至 3999 年 1 月 1 日。国金证券股